



## VD HAR ORDET

För några månader sedan sände vi ut ett försöksnummer av Telub personaltidning. För att pröva oss fram till ett effektivt sätt att sprida information inom företaget kommer vi nu att sända ut ett antal informationsblad, varav detta är det första. Redaktören, kapten Löwenadler, vill gärna höra vad Ni tycker om detta sätt.

Jag önskar all Telub personal en god fortsättning på det nya året. Våra samlade insatser under 1967 resulterade, som framgår nedan, i ett resultatöverskott, vilket vi skall glädja oss åt. Någon större möjlighet att vila på våra lagrar har vi emellertid inte. Framgångarna sporrar till nya tag och resultaten ger självförtroende och tillförsikt inför 1968.

## TELUB FÅR DOTTERBOLAG

Enligt avtal med flygförvaltningen svarar Telub fr o m 1 januari 1968 för drift och underhåll av vissa försvarsanläggningar i södra Sverige. För verksamheten svarar ett särskilt dotterbolag, AB Sydtele, som för närvarande omfattar ett 60-tal anställda.

## EKONOMI

Som många säkert vet har vårt företag undergått en mycket snabb utveckling. Detta avspeglas bra i uppgifterna över faktureringens storlek de olika verksamhetsåren. Det första verksamhetsåret, 1964, fakturerade vi för 40 tusen kr, 1965 för 2,8 milj kr, 1966 för 6,4 milj kr och 1967 väntas en fakturering på ca 15 milj kr.

T o m 1966 har inkomsterna av fakturerade arbeten "ätits upp" av kostnaderna för verksamheten. Detta är naturligt i ett startskede för ett företag, då inkörnings- och organisationskostnaderna kommer in i bilden. Resultatet för 1967 blir klart först i februari månad, men preliminära beräkningar pekar mot att en vändpunkt är uppnådd och att år 1967 troligen kommer att visa ett överskott. Detta överskott kommer att användas till att göra företaget ekonomiskt stabilare.

## ADB

En omläggning under år 1967 till automatisk databehandling har medfört att vissa tidigare manuella kontorsrutiner numera klaras med datamaskinens hjälp. Ni har alla kommit i kontakt med detta genom de nya lönebesked som införts. En del av Er har också berörts i sitt arbete genom att rapporteringsförfarande och rutiner ändrats.

Det kan kanske vara intressant att veta vad som presteras av vår nye medarbetare, datamaskinen.

Förutom löneuträkning för arbetare var 14:e dag och för tjänstemän varje månad sköts också lönestatistik både för vårt eget och för myndigheters m fl behov genom automatisk databehandling. Dessutom tar datamaskinen hand om uträkning av ca 1000 efterkalkyler på gjorda arbeten varje månad. Inom kort kommer den också att sköta materialbokföringen av våra ca 17000 förrådsartiklar. Maskinen - eller snarare maskinerna - som gör dessa aktningsvärda insatser finns hos Skogsägarna och vi hyr servicetid där.

## NYA MEDARBETARE FR O M DEN 1 JANUARI 1968

Olle Persson och Roy Hansson har anstälts som ingenjörer, Kaj Ekberg som katalogredaktör och Jan-Åke Larsson som tekniker, samtliga vid TA, den sistnämnde med placering i Stockholm.

Ny som kontorist på personalavdelningen är Siw Schelin och vårt nya kontorsbud heter Else-Mari Karlsson.

På verkstaden har Bengt-Göran Svensson och Ragnar Bojestig börjat som telemontörer och Bengt Robertzon som sprutmålare.

### SKYTTE

Idrottsföreningens skyttesektion har nu fått licens på 15 armégevär, som vi kommer att få låna från försvaret. Inom den närmaste tiden kommer teckningslistor upp på anslagstavlor där de som är verkligt intresserade kan teckna sig för lån av ett "riktigt" gevär. Samtidigt skall de gevär vi hittills lånat inlämnas rengjorda till Friman.

Deltagandet i fältskytte har under höstsäsongen inte varit något att skryta med. Endast 2 medlemmar har i regel varit med. Fältskytte är en både "givande" och rolig form av skytte. Vänd Er till C-M Friman för upplysningar.

### BORDTENNIS

Telub deltar med två lag i korporationsserier i bordtennis 1968. Lag 1, N-O Andersson, Fransson och Nyberg spelar i elitserien. Lag 2, Jakobsson, Hultman och Kurt Johansson spelar i div III. Matcherna spelas i Norrtullskolan fredagar kl 18.00 - 22.00 under tiden 12.1 - 5.4. Intresserade är välkomna.

Kontaktman: R Lindroth.

### HOCKY-BOCKY

Aktiviteten inom hocky-bocky har varit stor under försäsongen. Flera trä-

ningskvällar med stort deltagarantal har genomförts och flera vänskapsmatcher har spelats. Vi tror att Telub fått ett lag som kan hävda sig väl i den pågående korporationsserien.

Hocky-bockyspel medför emellertid stora kostnader och kassan har blivit starkt ansträngd. Insamlingslistor cirkulerar. Sektionen tackar hittillsvarande bidragsgivare och hoppas på fler.

En intern serie kommer, under förutsättning att planfrågan löses, att genomföras med ett lag från vardera Risinge (R), skolan (S), Ljungadalsverkstaden (V) och kontoret (K).

Lagen bör tas ut snarast. Spelordning kommer att anslås.

Slutligen hoppas vi också att lagen får publikstöd ("hejarklackar") vid matcherna.

Kontaktman: Roland Karlsson.